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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. PLANLAMA ALANI AMACI VE KAPSAMI 

Millet Bahçesine ilişkin hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından 15.04.2021 tarihinde onaylanan plana açılan davada; 

T.C İzmir 6. İdare Mahkemesi Esas No: 2021/1265 Karar No: 2023/404’ de; 

• Dava konusu plan değişikliklerinde koruma statüsünde olmayan alanların koruma amaçlı 

plan kararları kapsamında plan onama sınırı içine dâhil edilmesinin plan tekniği, plan 

bütünlüğü, planlama esaslarına ve imar mevzuatına aykırı olduğu,  

• Ertuğrul Mahallesi Millet Bahçesi 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişiklikleri kararları ile kaldırılan 

kullanımlara eşdeğer “Stadyum” ve “Kapalı Spor Salonu” plan kararları öngörülmemiş 

olmasının yürürlükte bulunan 1/5.000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı kararları açısından “plan bütünlüklerini” bozucu 

olduğu, (Stadyum alanının eşdeğer alanı olarak 17.05.2023 tarih ve 6450458 sayılı yazı ile 

İzmir İli, Bergama İlçesi, Zafer Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 227 ada 10 ve 11 

parseller, Ertuğrul Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 1626 ada 1 parsel, Atatürk 

Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 1539 ada 2 ve 3 parseller, 1540 ada 1 parsel ve 1541 

ada 1 parselde "Millet Bahçesi", "Ticaret Alanı" ve "Spor Tesisi Alanı" kullanımlarına 

yönelik hazırlanan 1/25.000 ve 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve Değişikliği ile 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı ve Değişikliği teklifi, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 9. Maddesi 

ile 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 97 (ç) maddesi hükümleri çerçevesinde 

değerlendirilmiş ve Bakanlık Makamınca uygun görülerek onaylanmıştır ve askıya 

çıkarılmıştır.) 

• 49 ada 18 parselin “Bitişik Nizam 5 katlı (B-5) yapılaşma koşullu Ticaret Alanı” olarak 

öngörülmesinin plan bütünlüğü içerisindeki yeşil alan hiyerarşisini bozucu olduğu ve 

kamusal kullanıma kazandırılmış alanların yeniden özel mülkiyete konu edilmesinin 

kamu yararı içermediği kanaatine varılmıştır ve bu kararlara ilişkin planlama çalışmasının 

tekrar yapılması gerekliliği ortaya çıkmıştır.  

Bu kapsamda İzmir İli Bergama İlçesi Ertuğrul Mahallesi 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı 

Nazım İmar Planı’nın temel amacı; planlamaya konu edilen Bergama ilçe merkezinde bulunan 

alanın işlevlendirilerek ilçeye ve bölgeye kazandırılmasıdır. 
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Merkezi bir konumda olan, herhangi bir kamulaştırma süreçlerine gerek olmaksızın 

tamamen kamunun mülkiyetindeki taşınmazlardan oluşan, “aktif yeşil alan” donatısının 

arttırılması suretiyle, olağanüstü durumlarda afet toplanma ve geçici barınma alanı olarak 

kullanılmak üzere ilçeye nitelikli bir kamusal kentsel yaşam alanının yaratılmasıdır. 

Bergama İlçesi Millet Bahçesi Projesi ile ilçe merkezinde yeni bir odak merkezi 

oluşturulması, fiziksel mekandaki açık ve yeşil alan düzenlemelerinin yanı sıra kültürel mirasımız 

ve kültürel peyzaj değerlerinin bir parçası olacak alanda kent kültürümüzü geliştirecek, aynı 

zamanda ‘‘sosyal bütünleşme ve iletişimi’’ ve kentin ‘‘rekreaktif kullanımlarına’’ önemli katkı 

sağlayacak yeni işlevler de kazandırılmış olacaktır. 

Bunun yanı sıra, mevcutta stadyum alanı içerisinde bulunan ticari birimlerin de bölgenin 

günlük ve turistik ticari ihtiyaçlarını karşıladığından yola çıkarak mevcut durumdaki stadyum 

kenarında konumlu ticari alanlara yürüme mesafesinde ve halihazırda ruhsatlı ve faal 

durumda olan ticari birimleri de içerisinde bulunduran 49 ada 18 parselde ticaretin devamlılığını 

sağlamak planın önemli amaçlarından biridir. 

1.2. PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

İzmir, Türkiye’de Ege Bölgesi’nde yer alan ülkenin 81 ilinden biridir. Ülkenin nüfus 

bakımından en kalabalık üçüncü şehridir. Ekonomik, tarihi ve sosyo-kültürel açıdan önde gelen 

şehirlerden biridir. Nüfusu 2022 itibarıyla 4.462.056 kişidir. Bu nüfus; 30 ilçe ve bu ilçelere bağlı 

1.294 mahallede yaşamaktadır. Coğrafi olarak Türkiye'nin batısında bulunur ve ilin tamamı Ege 

Bölgesi'nde yer alır. Yüzölçümü olarak ülkenin yirmi üçüncü büyük 

ilidir. Etrafı Aydın, Balıkesir, Manisa illeri, Ege Denizi ve Ege Adaları ile çevrilidir. 

İzmir, uzun ve dar bir körfezin başında yer almaktadır. İzmir Limanı, Türkiye’nin en büyük 

yedinci limanıdır. İzmir’in batısında denizi, plajları ve termal merkezleriyle Urla Yarımadası 

uzanır. Şehir, her yıl İzmir Enternasyonal Fuarı’nı düzenleyen önemli bir fuar merkezidir. 

İZMİR 

Harita 1: Planlama Alanının Ülkede Konumu 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ayd%C4%B1n
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bal%C4%B1kesir
https://tr.wikipedia.org/wiki/Manisa
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_Denizi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_Adalar%C4%B1
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Bergama, Türkiye’nin İzmir ilinin bir ilçesidir. İlçenin güneyinde Aliağa, doğusunda Kınık 

ve Manisa ili, kuzeyinde Balıkesir ili, batısında Dikili, güneybatısında Ege Denizi bulunmaktadır. 

Tarımsal faaliyetler, sanayi, ticaret, tarih ve turizm bakımından Bakırçay havzasının en 

önemli ilçesidir. İyonya, Helen, Roma, Bizans dönemlerine ait anıtsal yapılar bulunan Bergama, 

Selçuk ilçesi ile birlikte İzmir'de kültürel turizmin iki temsilcisinden birisi sayılmaktadır. İlçenin 

merkezinde kurulu Pergamon antik kenti Helenistik dönemin kültür, bilim ve sanat merkezi olarak 

önem taşır. En önemli bitki örtüsü fıstık çamı ve pamuk bitkisidir. 

 

Harita 2. Planlama Alanı İldeki Konumu 

 

1.3. PLANLAMA ALANI ULAŞIM İLİŞKİLERİ 

Bergama İlçesi’nin bağlı bulunduğu İzmir İli, Karayolları Genel Müdürlüğü’nün 2. Bölgesi 

sınırları içinde kalmaktadır. Bölge, 1950 yılında Karayolları Genel Müdürlüğü’nün kuruluşu ile 

birlikte kurulmuş ve çalışmalara başlamıştır. 78.676 km² olan bölge sınırları içerisinde Aydın, 

Balıkesir, Denizli, İzmir, Manisa, Muğla ve Uşak illeri bulunmaktadır.  

https://tr.wikipedia.org/wiki/Bak%C4%B1r%C3%A7ay
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0yonya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Helen
https://tr.wikipedia.org/wiki/Roma_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bizans
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sel%C3%A7uk
https://tr.wikipedia.org/wiki/Pergamon
https://tr.wikipedia.org/wiki/Helenistik_D%C3%B6nem
https://tr.wikipedia.org/wiki/F%C4%B1st%C4%B1k_%C3%A7am%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Pamuk
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Harita 3. İzmir İli ve Çevresi Karayolu Bağlantıları 

 

Bergama ilçesinin ulaşım bağlantısı Harita 4‘de gösterilmiştir. Planlama alanı, 

erişilebilirliği çok yüksek olan bir lokasyonda yer almaktadır. Kentin ana ulaşım aksları ve 

bağlantılarına yakındır. 

 
Harita 4: Bergama İlçesi Ulaşım Bağlantısı 
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1.4. MÜLKİYET DURUMU 

Planlama alanı; İzmir İli, Bergama İlçesi, Ertuğrul Mahallesi 46 ada 12 parsel ve 49 ada 18 

parseli kapsamaktadır. 

13/03/2020 tarihinde Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Bergama Belediyesi arasında trampa 

protokol imzalanmış, mülkiyet devirleri yapılmıştır. 

 

Tablo 1: Planlama Alanı Mülkiyet Bilgileri 

BERGAMA BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZLAR 

Sıra No Mahalle 

Taşınmaz 
Bilgileri Yüzölçümü 

m2 

Açıklama 
(Aktif 

Durumu) 

İmar 
Durumu 

Malik 

Ada Parsel 

1 Ertuğrul 49 18 1.321,34 

Kargir Binası 
Olan Turizm 
ve Çocuk 
Bahçesi 

Plansız Alan- 
3. Derece 
Arkeolojik 
Sit 

Bergama 
Belediyesi 

2 Ertuğrul 46 12 38.552,95 Arsa 

Plansız Alan- 
3. Derece 
Arkeolojik 
Sit 

Bergama 
Belediyesi 

 

2. DOĞAL YAPI ANALİZLERİ 

Bu bölümde İzmir ili, Bergama İlçesi, Ertuğrul Mahallesi sınırları içerisinde kalan yaklaşık 

planlama alanına ilişkin doğal yapı analizleri yer almaktadır. Alana ilişkin jeolojik yapı bilgileri 

de bu bölümde yer almaktadır. 

 

2.1. JEOLOJİK YAPI ANALİZİ 

“İzmir İli, Bergama İlçesi, Ertuğrul Mahallesi, 46 Ada 12 ve 49 Ada 18 Parseli Kapsayan 

4,0 Hektar Alana İlişkin İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu” 27.07.2022 

tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır.  

Jeolojik etüt raporunda; inceleme alanı yerleşime uygunluk açısından “Uygun Alan 1 (UA-

1) kategorisinde değerlendirilmiştir. 

 

Uygun Alanlar 1 (UA-1): Zemin Ortamlar 

İnceleme alanında yapılan arazi çalışmaları ve laboratuvar çalışmaları sonucunda; 

- İnceleme alanının tamamında yüzeyden kuyu sonların kadar, genel olarak genellikle 

bulunduğu yerlerdeki kaya türünü içeren ve özelliklerini taşıyan tutturulmamış ve yarı 
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tutturulmuş malzemeden çeşitli ebatlardaki malzemeler belirgin bir tabakalaşma 

göstermeden sık ve dağınık vaziyette gözlenen Kuvaterner yaşlı Andezit Bloklu Yamaç 

Molozları ile Miyosen Volkanitlerine ait Andezit Birimi gözlenir. 

- İnceleme alanında yapılan Sismik Kırılma (refraksiyon) ölçümlerinde inceleme 

alanının iki farklı elastik ortamdan oluştuğu görülmüştür. Genel olarak birinci 

tabakaların ortalama kalınlığı 2,25 m ile 4,50 m arasında değişmektedir. Birinci 

tabakanın ortalama Vp hızları 413 ile 805 m/sn, ortalama Vs hızları 169 ila 364 m/sn, 

ikinci tabakanın ortalama Vp hızları 1152 ila 1701 m/sn, ortalama Vs hızları 488 ile 

560 m/sn arasındadır. 

- Yapılan sondaj çalışması sonucunda Yer altı su seviyesine rastlanmamıştır. Sahada 

Yamaç Molozu Birimi gözlendiğinden Oturma ve Sıvılaşma Riski söz konusu değildir. 

Dolayısıyla yapı temelini etkilemesi açısından problem bulunmamıştır. 

- İnceleme alanında heyelan, kaya düşmesi, çığ riski yoktur. Etüt alanı düz bir 

topografyaya sahiptir. 

- İnceleme alanı yapılan bu incelemeler sonucunda yerleşime uygunluk açısından Uygun 

Alan-1 (UA-1): Zemin Ortamlar olarak değerlendirilmiştir. 
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-  
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2.2. İZMİR İLİ DEPREM DURUMU 

En son 1996 yılında yürürlüğe giren Türkiye Deprem Bölgeleri Haritası, AFAD Deprem 

Dairesi Başkanlığı tarafından yenilenmiş, 18 Mart 2018 tarih ve 30364 sayılı (mükerrer) Resmi 

Gazete’ de yayımlanmıştır. Yeni harita 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Yeni harita en güncel deprem kaynak parametreleri, deprem katalogları ve yeni nesil 

matematiksel modeller dikkate alınarak çok daha fazla ve ayrıntılı veriyle hazırlanmıştır. Yeni 

haritada, bir önceki haritadan farklı olarak deprem bölgeleri yerine en büyük yer ivmesi değerleri 

gösterilmiş ve ‘deprem bölgesi’ kavramı ortadan kaldırılmıştır.  

İzmir İli, Bergama İlçesi sınırları içerisinde yer alan planlama bölgesi, en büyük yer ivmesi 

göstergelerine bakıldığında 0,4 g ile 0,5 g değer aralığında, yüksek tehlike bölgesinde yer 

almaktadır. 

 
Harita 5. İzmir İli Deprem Durumu 

 

3. PLANLAMA ALANI 

Planlama alanı İzmir İli, Bergama İlçe Belediye sınırları içerisinde, Ertuğrul 

Mahallesi’ndedir. 1/5.000 ölçekli J18-D-14-D ve J18-D-14-C paftaları içerisinde kalmakta olan 
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planlama alanı 46 ada 12 parseli ve 49 ada 18 parseli kapsamaktadır. Söz konusu parseller Atatürk 

Bulvarı ve Cumhuriyet Caddesi üzerinde yer almaktadır.   

İzmir İli, Bergama İlçesi, Ertuğrul Mahallesi plan sınırı içinde kalan alan 39,770.96 m² 

büyüklüğünde olup kamu mülkiyeti taşınmazlarındandır.  

 
Şekil 1: Yıkılan Stadyum Alanı 

 

 

Şekil 2: Kuzeyde Bulunan Park Alanı 
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4. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI 

4.1. 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 

Planlama alanı; Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 102. maddesi uyarınca 23/06/2014 

tarihinde onaylanan İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planına göre 

“Kentsel Yerleşik Alan” kullanımında kalmaktadır. 

 

Harita 6: 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

 

4.2. 1/25.000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 15.04.2021 tarihinde onaylanan 

1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı’nda “Millet Bahçesi ve Ticaret+Konut Alanı” kullanımında 

yer almaktadır. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 15.04.2021 tarihinde onaylanan 

İzmir İli Bergama İlçesi Ertuğrul Mahallesi Millet Bahçesine İlişkin 1/25.000 Ölçekli İzmir Kuzey 

Bölgesi Nazım İmar Planı Değişikliği ’ne açılan dava sonucunda T.C İzmir 6. İdare Mahkemesi 

Esas No: 2021/1265 Karar No: 2023/404 ile iptal edilmiştir ve alan plansız kalmıştır. 
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Harita 7: İptal edilen 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

 

5. MERİ NAZIM İMAR PLANI KARARLARI 

5.1. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

Planlama alanı, T.C İzmir 6. İdare Mahkemesi Esas No: 2021/1265 Karar No: 2023/404 

ile iptal edilen imar planından önce; 46 ada 12 parsel Stadyum ve otopark alanı ve 49 ada 18 parsel 

Park olarak belirtilmiştir. (04/07/2012 tarihli 12/54 sayılı Bergama Koruma Amaçlı İmar Planı) 

Ayrıca planlama alanı III. Derece Arkeolojik Sit Alanı’nda kalmaktadır. 
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Harita 8: Planlama Alanının İptal Edilen Plandan Önceki Meri İmar Durumu (Stadyum ve Otopark Alan) 
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Harita 9: Planlama Alanının İptal Edilen Plandan Önceki Meri İmar Durumu (Park Alanı)  

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 15.04.2021 tarihinde onaylanan 

İzmir İli Bergama İlçesi Milet Bahçesine İlişkin Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı’na açılan dava 

sonucunda T.C İzmir 6. İdare Mahkemesi Esas No: 2021/1265 Karar No: 2023/404 ile iptal 

edilmiştir ve alan plansız kalmıştır. 

Planlama alanı iptal edilen planda “Millet Bahçesi”, “Ticaret Alanı” ve “III. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı” kullanımında yer almaktadır. 
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Harita 10: İptal edilen 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

 

6. PLAN GEREKÇESİ VE KARARLARI 

Plan yapılacak alan, İzmir İli Bergama ilçesi Ertuğrul Mahallesinde 46 ada 12 parseli ve 

49 ada 18 parseli kapsamaktadır.  

Millet Bahçesine ilişkin hazırlanan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından 15.04.2021 tarihinde onaylanan plana açılan davada T.C İzmir 6. İdare Mahkemesi Esas 

No: 2021/1265 Karar No: 2023/404’ de; 

• Dava konusu plan değişikliklerinde koruma statüsünde olmayan alanların koruma amaçlı 

plan kararları kapsamında plan onama sınırı içine dâhil edilmesinin plan tekniği, plan 

bütünlüğü, planlama esaslarına ve imar mevzuatına aykırı olduğu,  
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• Ertuğrul Mahallesi Millet Bahçesi 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişiklikleri kararları ile kaldırılan 

kullanımlara eşdeğer “Stadyum” ve “Kapalı Spor Salonu” plan kararları öngörülmemiş 

olmasının yürürlükte bulunan 1/5.000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı kararları açısından “plan bütünlüklerini” bozucu 

olduğu,  

• 49 ada 18 parselin “Bitişik Nizam 5 katlı (B-5) yapılaşma koşullu Ticaret Alanı” olarak 

öngörülmesinin plan bütünlüğü içerisindeki yeşil alan hiyerarşisini bozucu olduğu ve 

kamusal kullanıma kazandırılmış alanların yeniden özel mülkiyete konu edilmesinin 

kamu yararı içermediği, 

kararları verilmiştir. 

Bu kararlar göz önünde bulundurularak plan iptal edilmiş ve alan plansız kalmıştır. Bu 

nedenle hem iptal edilen planın gerekçelerinin düzenlenerek ortadan kaldırılması hem de plansız 

alanın tekrar planlı hale getirilmesi amaçlanarak imar planı hazırlanmıştır. Planlama çalışması 

amaçlarına bakıldığında; 

- Koruma statüsünde olan alanların plan tekniği, plan bütünlüğü, plan esaslarına ve imar 

mevzuatına uygun şekilde sunulması amaçlanmıştır. 

- Plansız alanda kalan 46 ada 12 parsele “Millet Bahçesi”, 49 ada 18 parsele “Ticaret Alanı” 

fonksiyonu önerilmiştir. 

- İmar Planı ile 38.552,95 m2 büyüklüğünde Millet Bahçesi Alanı, bölgede önemli bir değer 

yaratacaktır. Bu alanın millet bahçesine dönüştürülmesiyle küçük ölçekle ve bu alanlara yakın 

olan park alanları âtıl durumda kalacaktır. Ayrıca alanın içerisinde bulunan ticari birimler 

(şekil 3) yer arayışına girecektir. Bu ticari birimler halkın günlük ihtiyaçlarının karşılandığı, 

toplam 82 adet olan dükkanlardan oluşmaktadır. Kent merkezinde halkın ve ziyaretçilerin 

önemli ticari ihtiyaçlarını karşılayan alanlar olarak görünmektedir. Bergama’nın tarihsel 

değerinden dolayı da önemli derecede turist ağırlanmaktadır ve gelen bütün ziyaretçiler ve 

yerli halk bu alanları kullanmaktadır. Bu sebepten dolayı yeşil alan statüsünden ve özellikle de 

nitelikli bir yeşil alan olan Millet Bahçesi olmasından dolayı 49 ada 18 parseldeki, mevcut 

durumda ticari birimler ve park alanı (1.321,34 m2 olan ve niteliği Kargir Binası Olan 

Turizm ve Çocuk Bahçesi), yıkılan stadyum alanının içindeki ticaret alanları için eşdeğer alan 

olarak belirlenmiştir. Bu alan hem mevcutta bulunan konumlarına yürüme mesafesinde, hem 

de şehir merkezine oldukça yakın konumda bulunmaktadır. Böylelikle nitelikli bir yeşil alan 

kente kazandırılmış olacaktır ve esnaflar hem mağdur edilmeden yer seçimi sağlanmış olup 
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hem de sağlıklı bir ticari faaliyet yürütülmeye elverişli bir organize alan kazanılacaktır. Millet 

Bahçesi’nin yeşil alan statüsünde olmasından dolayı da yeşil alan miktarlarında ciddi bir artış 

yaratılmış olacaktır. 

- Toplam planlama alanı 39.770,96 m2’dir. Bu bakımdan tamamı kamu mülkiyetinde olan 

alanda yapılacak olan Millet Bahçesi Projesi ile Bergama kent merkezinde yeni bir odak 

merkezinin oluşturulması, fiziksel mekândaki açık ve yeşil alan düzenlemelerinin yanı sıra 

kültürel mirasımız ve kültürel peyzaj değerlerinin bir parçası olacaktır. Plan ile kent kültürünün 

gelişmesi ile birlikte aynı zamanda ‘‘sosyal bütünleşme, iletişim ve kentsel ‘‘rekreaktif 

kullanımlara’’ önemli katkı sağlayacak işlevler de tanımlanmıştır.   

- İptal edilen planda kullanım olarak yerüstü otopark belirlenmemiştir ancak alan için 

hazırlanacak olan vaziyet planlarında kapalı otopark alanları oluşturulacaktır. Otopark alanları 

için plan notlarında gerekli hüküm eklenmiştir. 

 

Tablo 2: Alan Dağılımı 

  
ÖNERİ İMAR PLANI 

ALAN (M2) YÜZDE (%) 

FONKSİYON 

MİLLET BAHÇESİ 38440.00 96.65 

TİCARET ALANI 1330.96 3.35 

TOPLAM 39770.96 100 
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Harita 11: 1/5000 Nazım İmar Planı  
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PLANIN İSMİ 
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